Тај корак Румуније потврђивао
би само једним примјером више
особену осјетљивост Румуније према
ратним догађајима у Галицији, пре-
ма којима је она већ неколико пута
манифестовала своје промјенл>иве
тенденције, спремна увијек да се
благовремено нађе уз оне који по-
бјеђују.

Држање Румуније добро је прим-
љено у једном од посљедњих бро-
јева „Франкфуртер Цајтунга" од
10 (23) јуна, који питање испитује
критички, без предубјеђења и без
оптимизма.

„За сада, вели, и за најскорије
вријеме, по свему изгледа, да је
улазак Румуније у акцију одстра-
њен. Али за једно дуже вријеме не
може ништа да се рече; располо-
жење у политичких вођа је такво,
а држање владе дволично, да се
ништа не може тврдити на основу
данашњег избјегавања да уђе рат
и то у корист Споразума.